Homilia S. Joannis

Chrysostomi.

In Joannis cap. 2.

Hom. 20, circa finem.

Cum audieris mulierem illam, dicentem: Beatus venter, qui te portavit, et ubera quæ suxisti: deinde Dominum respondentem: Quin immo beati, qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud: ea sententia dictum existima, non quod matrem negligenter, sed nihil ei utilitatis matris nomen allatûrum ostenderet, nisi bonitate, et fide præstaret. Quod si Mariæ nihil sine virtute materna charitas erat profutura, longe minus nobis patris, fratris, matris, filii bona, nisi aliquid nostrum afferamus.

¶. Insigni...

Lectio viii.

In nullo namque alio nisi in solitus sui ipsius virtutibus post divinam gratiam de salute cuiquam sperandum est. Nam si id profuturum erat per se Mariæ, profuisset etiam Judæis, quorum consanguineus erat Christus secundum carnem: profuisset civitati in qua natus est, profuisset fratribus: atqui dum fratres rerum suarum curam

10 *Dedic. basil. SS. Apost. et Pauli.* — 18 Nov.

habuerunt, nihil eis propinquitatis nomen profuit, sed cum reliquo mundo damnandi erant.

¶ Tu gloria Jerusalem...

Lectio ix.

Tunc autem admiratiōni esse cœperunt, quandō propria claruérunt virtute, patria verò nihil inde consecuta cécidit, et incendio absūpta est: concives miseré interempti periēre; consanguí-

nei secundum carnem nihil ad salutem lucrati sunt deficiēte virtutis patrocinio. Verum Apóstoli ante omnes clarissimi evasérunt, cùm se ad veram et expetendam ejus familiaritatēm consuetudinēque per obediētiām consultarunt. Hic intelligimus, fide semper nobis opus esse, ut vita, quæ virtutibus luceat: hæc dumtaxat salvos nos facere poterit.

Te Deum laudamus...

ILERDÆ:

EX TYPOGRAPH. ET BIBLIOTHEC. COROMINAS,
OPERAS DIRIGENTE FRANCISC. FONTANALS.

1867.